



6/СТ-247	Инженер по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/СТ-248	Инженер по проектно-сметной работе (инженер-сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/СТ-249	Мастер КИПа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/СТ-2410	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/СТ-2411	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/СТ-2412	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ВДО</b>																						
6/СТ-2413	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Прочий персонал</b>																						
6/СТ-2414	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Пректор ООО

(подпись)

Приходько Э.В.

(Ф.И.О.)

01.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Клещев С.В.

(Ф.И.О.)

01.04.2024

(дата)

Инженер-сметчик

(должность)

(подпись)

Баранова Е.Н.

(Ф.И.О.)

01.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4268

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Жигулина Елена Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)